



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000150718691

开票日期: 2024年09月14日

购买方信息

名称: 湖南飞英达智能科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430100MA4QFGQ84E

销售方信息

名称: 深圳市福达通网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300319653820M

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机外部设备*读码器	MV-IDE012X-08MW	台	1	2964.16	2964.16	13%	385.34
*计算机网络设备*TP-LINK_交换机	TL-SF1008工业级	台	2	170.66	341.32	13%	44.37
*电子计算机*触摸一体机	LM-10.1	台	1	2393.78	2393.78	13%	311.19
*电子计算机*触摸一体机	LM-12.1	台	1	3323.45	3323.45	13%	432.05
*电子工业设备*仿真器	PG-FP6	个	3	6107.96	18323.88	13%	2382.10
*其他机械设备*通用烧录座	JTAG (C2000)-S01	个	1	1347.35	1347.35	13%	175.16
*电子计算机*工控机	510/701VG/15-2400/8G-1600/256G	套	1	3347.29	3347.29	13%	435.15
*电子计算机*工控机	H510/300W/15-10500/8G/512G	套	4	2738.47	10953.88	13%	1424.00
*电子计算机*工控机	610L/708G2/700W/I7-12700/16G/2TSSD/8G	套	1	10890.95	10890.95	13%	1415.82
*敏感元件及传感器*RFID读写头	BIS M-402-072-004-07-S4	个	7	1602.44	11217.08	13%	1458.22
*计算机外部设备*读码器	MV-R7250MG-00C-NGG01	个	1	5590.58	5590.58	13%	726.78
合计					¥70693.72		¥9190.18

价税合计 (大写)

柒万玖仟捌佰捌拾叁圆玖角整

(小写) ¥79883.90

备注

开票人: 余玉婷